

آغاز طرح جمع آوری تابلوهای تبلیغاتی غیر مجاز در سطح منطقه یک

شهردار منطقه یک شیراز از آغاز طرح جمع آوری تابلوهای تبلیغاتی غیرمجاز در سطح منطقه یک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک شیراز، محمود رضا مهرجهانیان با اشاره به اینکه از موضوعات مهم و قابل توجه در تمام شهرها کنترل و نظارت بر عواملی است که موجبات آلودگی بصری را فراهم می کند افزود: نصب تابلو و بنرهای غیرمجاز در معابر باعث اغتشاش بصری شده و علاوه بر آسیب به زیبایی سیما و منظر شهری در برخی مواقع برای شهروندان حوادث و خطراتی به وجود آورده است. شهردار منطقه یک شیراز گفت: طبق هماهنگی انجام شده با دادستانی و برابر بند ۱۴ ماده ۵۵ و همچنین ماده ۹۲ قانون شهرداری‌ها، موضوع ساماندهی، اصلاح و جمع آوری تابلوهای تبلیغاتی و معرف کاربری صنوف مختلف که سبب آشفتنگی بصری و تجاوز به حقوق دیگر شهروندان گردیده در دستور کار قرار گرفت، پس از شناسایی و ثبت تابلوهای تبلیغاتی به مالکین اطلاع‌رسانی و اخطار کتبی درخصوص جمع آوری داده شد که پس از عدم توجه، شهرداری اقدام به برش و جمع آوری تابلوهای غیرمجاز کرد.



مدیرکل بیمه سلامت فارس در گفت و گوی اختصاصی با طلوع مطرح کرد:

معافیت بیش از نیمی از بیمه‌شدگان بیمه سلامت فارس از پرداخت حق بیمه



مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: تاکنون ۵۱ درصد از متقاضیان صندوق بیمه همگانی ایرانیان بیمه سلامت در فارس، به‌طور رایگان و ۱۳ درصد به‌صورت نیمه‌بها تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: فرهاد لطفی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: طبق قانون اساسی باید همه افراد جامعه تحت پوشش بیمه قرار گیرند، از این رو سازمان بیمه سلامت مکلف شده است تا این‌گونه افراد را تحت پوشش بیمه قرار دهد.

وی با بیان اینکه بین هشت تا ۱۰ درصد در کشور و به تبع آن در استان فارس تحت پوشش هیچ‌گونه بیمه‌ای نیستند، افزود: تمکن افرادی که برای استفاده از بیمه سلامت ثبت‌نام می‌کنند، در قالب طرحی موسوم به «آزمون وسیع» مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به شروع آزمون وسیع از آبان ماه امسال افزود: هدف از اجرای طرح، این است تا یارانه دولت شامل افرادی شود که از تمکن مالی مناسبی برای پرداخت حق بیمه درمان برخوردار نباشند.

لطفی خاطر نشان کرد: آزمون وسیع از طریق تعیین دهک درآمدی و توسط وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی انجام می‌شود تا افراد به‌تناسب تمکن مالی‌شان حق بیمه پرداخت کنند. وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر روستایی، عشایری و شهروندان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت و در قالب صندوق روستائیان هستند. همچنین به گفته او، بیش از ۵۰۰ هزار نفر در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه همگانی سلامت و دارای

دفعه چهارم هستند که حق بیمه پرداخت نمی‌کنند. مدیرکل بیمه سلامت استان فارس اظهار کرد: از جمعیت بیش از دو میلیون و ۷۰۰ هزار نفری تحت پوشش بیمه در فارس، بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر حق بیمه پرداخت نمی‌کنند.

وی با اشاره به آیین‌نامه آزمون وسیع افزود: بر اساس این آیین‌نامه پس از تعیین نتیجه آزمون وسیع، توسط وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی به سرپرست خانوار از طریق پیامک، اطلاع‌رسانی می‌گردد که در کدام دهک قرار گرفته‌اند.

او تصریح کرد: افرادی که تحت پوشش هیچ‌گونه بیمه‌ای نیستند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و ثبت‌نام جهت آزمون وسیع برای مشخص شدن نوع دهک باید یک ماه منتظر نتیجه قطعی باشند.

به گفته لطفی، آنهایی که در دهک‌های اول تا سوم قرار می‌گیرند، بیمه درمان سلامت آنها همچنان رایگان خواهد بود. آنهایی که در دهک چهارم قرار دارند باید ماهانه به ازای هر نفر ۲۴ هزار و ۲۰۰ تومان و سالانه ۲۹۰ هزار و ۴۰۰ تومان یعنی ۵۰ درصد حق بیمه را پرداخت کنند که مشمول ۵۰ درصد یارانه دولت می‌شود. همچنین خانوارهایی که در دهک‌های پنج تا ۱۰ دسته‌بندی می‌شوند، باید ۱۰۰ درصد حق بیمه را پرداخت کنند که نرخ آن ماهانه به ازای هر نفر ۴۸ هزار و ۴۰۰ تومان و سالانه ۵۸۰ هزار و ۸۰۰ تومان است.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با بیان اینکه اجرای آزمون وسیع تا پایان دی‌ماه ادامه داشته است، افزود: در این مدت ۶۱ هزار و ۷۱۵ خانوار تقاضای ارزیابی وسیع کرده بودند که با افراد تحت پوشش، عادل ۱۹۶ هزار و ۸۴۲ نفر را شامل می‌شود. وی ادامه داد: از این تعداد، ۲۳ هزار و ۲۳۹ نفر تمکن دهک و برای پنج هزار و ۸۰۹ خانوار دفعه چهارم صادر شده است. به گفته لطفی، بر این اساس، هفت هزار و ۳۳۳ خانوار معادل ۱۲ هزار و ۴۲۸ نفر جزو دهک یک تا سه قرار گرفته و مشمول یارانه کامل دولت برای پرداخت بیمه هستند.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس ادامه داد: هزار و ۸۳۹ خانوار معادل چهار هزار و ۳۸۱ نفر جزو دهک چهارم و مشمول ۵۰ درصد تخفیف شده و پنج هزار و ۱۸۷ خانوار نیز در دهک پنج تا ۱۰ قرار گرفته‌اند. وی خاطر نشان کرد: برای ۱۴ هزار و ۳۵۹ نفر خانوار معادل سه هزار و ۳۹۹ نفر پیامک ارزیابی نوع دهک از سوی وزارت کار و رفاه اجتماعی ارسال شده است. فرهاد لطفی ادامه داد: تاکنون از بین افرادی که نتیجه آزمون وسیع برای آنها مشخص شده حدود ۵۱ درصد مشمول یارانه کامل دولت هستند و حق بیمه پرداختی آنها صفر است. همچنین ۱۳ درصد مشمول ۵۰ درصد یارانه دولت شده و مابقی باید حق بیمه را به‌صورت کامل پرداخت کنند.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس در بخش دیگری از این گفت‌وگو درخصوص میزان پرداخت‌های اداره کل بیمه سلامت گفت: حساب مؤسسات دانشگاهی (دانشگاه علوم پزشکی شیراز، جهرم، فسا و گراش و لارستان) که دارای ۵۴ بیمارستان هستند و کلیه مراکز بهداشتی و درمانگاه‌های دولتی دانشگاهی تا شهریورماه امسال به‌طور کامل تسویه شده، همچنین به تعداد اندکی از مراکز نیز در مهرماه پرداختی داشته‌ام. به گفته او، پرداختی به داروخانه‌های مستقل و خصوصی نیز تا پایان ماه امسال به‌صورت کامل انجام شده است. لطفی همچنین اظهار کرد: مطالبات پزشک خانواده شهری تا شهریورماه تسویه‌حساب کامل شده و ۸۰ درصد از مطالبات مربوط به مهر و آبان ماه نیز پرداخت شده است.

وی درباره پرداختی به افرادی که با بیمارستان‌های غیر طرف قرارداد بیمه سلامت مراجعه و خدمات دریافت کرده‌اند هم توضیح داد: بیمارانی که اسناد خود را تحویل اداره کل داده‌اند، طلبشان تا پایان مهرماه پرداخت شده است.

او ادامه داد: مطالبات بیمارستان‌های غیردانشگاهی از جمله مسلمین، شهید دوران، ایران، ۵۷۶ ارتش، تأمین اجتماعی شیراز، مادر و کودک و بعثت تا تیرماه تسویه‌حساب کامل شده است. مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به بدهی سال گذشته بیمه سلامت فارس افزود: در سال گذشته سه ماه به بیمارستان‌های دولتی و سه ماه به داروخانه‌های خصوصی و مستقل بدهکار هستیم اما با تمام بیمارستان‌های خصوصی و غیردانشگاهی تسویه‌حساب کامل شده است و تنها در بخش فیزیوتراپی یک ماه بدهی وجود دارد.

دو هزار و ۴۰۰ کودک در جشن انقلاب توسط شهرداری شیراز به سینما رفتند



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به برگزاری برنامه‌های فرهنگی و... در دهه فجر بیان داشت: در دهه فجر ۲ هزار و ۴۰۰ کودک و نوجوان به دعوت شهرداری شیراز به سینما رفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری ابراز داشت: این برنامه با همکاری آموزش و پرورش فارس تدارک دیده شد و طی آن ۹ مدرسه پسرانه متوسطه اول و دوم با جمعیتی بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ پسر و ۱۱ مدرسه دخترانه با جمعیتی بالغ بر یک هزار و ۳۵۰ دانش‌آموز دختر از دانش‌آموزان نواحی ۳ و ۴ شیراز از ۲۰ مدرسه شرکت کردند.

وی افزود: سازمان اتوبوس‌رانی با در اختیار گذاشتن ۴۸ دستگاه اتوبوس و مجموعه فرهنگی و سینمایی هنر شهر آفتاب با در اختیار گذاشتن سالن سینما در این طرح همکاری کردند.

معاون فرهنگی شهردار شیراز با اشاره به اینکه این طرح در راستای نشاط‌آفرینی اجتماعی در نوجوانان و فرهنگ‌سازی صورت گرفته است، ابراز داشت: دانش‌آموزان در این برنامه افزون بر بهره‌مندی از سینما و تماشای فیلم‌های بخش سیمرغ و پروانه جشنواره فجر، نحوه فعالیت گروهی و حضور در مکان‌های فرهنگی را آموختند و از این منظر علاوه بر فعالیت‌های تفریحی و نشاط‌آفرینی از آموزش‌های اجتماعی و شهروندی نیز برخوردار شدند.

جعفری خاطر نشان کرد: دهه فجر فرصتی بود برای آنکه فارغ از اتفاقات مرسوم هر ساله در مدارس، بتوانیم برای کودکان و نوجوانان خاطره‌ای تازه را رقم بزنیم که ماندگار باشد و در این راستا حضور خواننده شیرازی حامد ققیهی در جمع آنان و هم‌خوانی دسته‌جمعی دانش‌آموزان بخشی از این رویداد خاطره‌انگیز بوده است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با تأکید بر ضرورت ادامه برنامه سینما برای دانش‌آموزان در شهرداری شیراز، ابراز داشت: امکانات لازم برای اجرای هفتگی این برنامه

فرهنگی فراهم شده است و بر این اساس هر هفته یکی از مدارس ناحیه ۳ و ۴ شیراز به سینما خواهند رفت. معاون فرهنگی شهردار شیراز افزود: در ادامه این برنامه کودکان مدارس استثنایی نیز از نیمه اسفندماه یا فروردین‌ماه ۹۹ با همکاری با حوزه حمل‌ونقل و توسط ون‌های مناسب‌سازی شده برای معلولان به همراه خانواده‌هایشان از برنامه سینما برای دانش‌آموزان بهره‌مند خواهند شد و این مهم در راستای توسعه متوازن و بهره‌مندی همه اقشار از امکانات شهری صورت می‌گیرد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در ادامه عنوان کرد: شهرداری شیراز برای ایجاد توازن فرهنگی در محلات کمتر برخوردار شیراز و به‌ویژه پرورش کودکان و نوجوانان در قالب برنامه‌های مدون از ابتدای سال جاری بیش از ۹ هزار کودک و نوجوان را به سینما برده است.

جعفری با بیان اینکه این کودکان از محلات کمتر برخوردار شیراز بوده‌اند، اظهار کرد: این افراد از طریق سازمان‌های مردم‌نهاد، خیریه‌ها، سراهای محله، خانه‌های محلات، گروه‌های جهادی، کانون‌های فرهنگی و پایگاه‌های خدمات اجتماعی بهزیستی به شهرداری معرفی می‌شوند.

وی گروه هدف این برنامه را کودکان ۶ تا ۱۲ ساله عنوان کرد و بیان داشت: هدف از این برنامه ایجاد نشاط اجتماعی و آموزش اصول فرهنگی و هنری است و برآورد ما این است که بتوانیم تا پایان سال جاری ۱۵ هزار نفر را به سینما دعوت کنیم.

برگ زرین دیگری از افتخارات دولت تدبیر و امید در آبرسانی به روستاهای استان فارس



با حضور استاندار فارس، مجموعه آبرسانی شهر رامجرد و ۱۶ روستای تابعه همزمان با ایام الله دهه پر فروغ فجر سال ۹۸ به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی آبفا روستایی فارس با حضور دکتر رحیمی استاندار معزز فارس، دکتر برومند نماینده مردم شریف شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی، امام‌جمعه، فرماندار، دکتر بوستانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس و مسئولین محلی مجموعه آبرسانی شهر رامجرد و ۱۶ روستای تابعه در شهرستان مرودشت افتتاح و بهره‌برداری شد.



علی بوستانی مدیرعامل شرکت آبفا روستایی فارس در ابتدای این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از حضور استاندار محترم و نماینده دلسوز مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، به اهم مشکلات و مسائل حوزه آبرسانی در استان پهنانور فارس پرداخت و گفت: شهرستان مرودشت با توجه به بحران خشکسالی در استان و خشک شدن حدود ۳۰ حلقه چاه آب شرب در این شهرستان در حوزه آبرسانی روستایی با وضعیت خاصی مواجه شده است.

ایشان در ادامه از تلاش‌های استاندار محترم و نماینده شهرستان در پیگیری و تخصیص اعتبار جهت آبرسانی و رفع مشکلات کمبود آب در سطح روستاهای شهرستان مرودشت قدرتی و تشکر نمود.

در ادامه برومندی نماینده مردم شریف شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی از کمبود آب در روستاهای شرق شهرستان مرودشت و جنوب بخش رامجرد خبر داد و از مجموع تلاش‌های شانه‌روزی مدیرعامل و مجموعه کارکنان شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس در جهت رفع مشکلات و معضلات آبرسانی به روستاهای

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

تحقق عدالت آموزشی بدون توجه به مدارس شبانه‌روزی امکان‌پذیر نیست

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی عسکر نجفی در جمع اعضای شورای مدارس شبانه‌روزی استان با اشاره به برخی از مسائل و مشکلات مدارس شبانه‌روزی استان گفت: این مدارس شرایط خاصی دارند که مستلزم رسیدگی ویژه به امور آنهاست لذا لازم است برای پیگیری امور این مدارس از طریق شورای مدارس شبانه‌روزی دستور کارها به‌صورت تخصصی و با دعوت از افراد توانمند، مطلع و متخصص تدوین و پیگیری شود تا از این طریق نهایت استفاده از ظرفیت‌ها را در راستای ارتقای کیفیت همه‌جانبه این مدارس داشته باشیم.



مدیرکل آموزش و پرورش با اشاره به تخصیص اعتبارات مناسب به مدارس شبانه‌روزی به این مدارس گفت: در سال تحصیلی جاری مبالغ مناسبی به این مدارس اختصاص یافته که لازم است با پیگیری‌هایی که انجام می‌شود خصوصاً با توجه به اهمیت سلامت خصوصاً در زمینه تغذیه مناسب و موارد مربوط به حوزه بهداشت و سلامتی دانش‌آموزان، نظارت‌های مناسبی صورت پذیرد و شرایط مناسبی از این نظر برای دانش‌آموزان فراهم گردد.

نجفی با اشاره به اینکه برخی از دستورالعمل‌ها و اساسنامه‌های موجود در رابطه با مدارس شبانه‌روزی بعضاً مربوط به بیست سال قبل است گفت: با توجه به اینکه این اساسنامه در گذشته تدوین شده و ممکن است با شرایط

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

بهره‌برداری از چهار پروژه خدماتی، فرهنگی و مذهبی در سطح منطقه پنج شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات شهرداری منطقه پنج شیراز، فرود بذرافشان شهردار منطقه پنج با اعلام این خبر بیان داشت: در آیین افتتاحیه همزمان تعدادی از پروژه‌های شهرداری شیراز، پروژه‌های بهسازی میدان ارتش، بهسازی میدان آزادگان، لوله‌گذاری بولوار نواب صفوی و احداث نمازخانه بوستان سعدی بااعتباری بالغ بر سی‌وسه میلیارد و ۳۵۸ میلیون ریال بهره‌برداری رسید.

بهسازی و مرمت میدان ارتش بذرافشان درخصوص بهسازی و مرمت میدان ارتش گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۶۳۰۰ مترمربع و بااعتباری بالغ بر شانزده میلیارد و ۱۷۳ میلیون ریال شامل: کفسازی به مساحت ۳۳۰ مترمربع، بهسازی سرویس بهداشتی به مساحت یکصد مترمربع، نصب ۲۱ پایه برق جهت روشنایی کل پارک و نصب ست ورزشی به‌منظور افزایش تعاملات اجتماعی به انجام رسیده و شهروندان گرمای می‌توانند اوقات فراغت خود را در محیطی سالم و شاداب در کنار خانواده سپری کنند.

بهسازی بوستان آزادگان شهردار منطقه پنج شیراز اعتبار بهسازی بوستان آزادگان را بالغ بر پنج میلیارد ریال عنوان نمود و گفت: این بهسازی باهدف زیباسازی بصری و ساخت فضاهای شهری بر اساس پارامترهای شهر دوستدار کودک انجام گردیده و به‌منظور ارتقا سطح ایمنی کودکان، برای محوطه بازی

از کفیوش و وسایل بازی استاندارد استفاده شده است. وی همچنین اظهار نمود: به‌منظور توسعه مسیر پیاده راه، کف‌سازی و بهسازی به مترژ دو هزار و ۵۰۰ مترمربع نیز انجام شده است. عملیات لوله‌گذاری بولوار نواب صفوی وی درخصوص عملیات لوله‌گذاری بولوار نواب صفوی چنین عنوان کرد: این پروژه شامل اجرای ۷۳۰ متر لوله بتنی به قطر یک هزار میلی‌متر به‌منظور هدایت و جمع‌آوری آب‌های سطحی و نیز آبگرفتگی احتمالی در معابر و افزایش سطح بهداشت عمومی ساکنین انجام شده است. این پروژه بااعتباری بالغ بر ۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در بولوار نواب صفوی حذفاصل میدان کوشک میدان تا کمربندی به مرحله اجرا درآمده است.

احداث نمازخانه در بوستان سعدی فرود بذرافشان با اشاره به این مطلب که احداث نمازخانه در بوستان سعدی به‌منظور ترویج و اشاعه فرهنگ نماز و نمازخوانی، بااعتباری بالغ بر دو میلیارد و ۲۱۱ میلیون ریال، به مساحت هشتاد مترمربع به انجام رسیده است. خاطر نشان کرد: به همراه احداث این نمازخانه یکصد مترمربع کفسازی پیاده‌رو محوطه نیز جهت تسهیل در عبور و مرور شهروندان انجام شده است که همراه با تعدادی دیگر از پروژه‌های شهرداری شیراز در بوستان شهدا قشقای معرفی و تقدیم به شهروندان فهیم شیرازی خواهد شد.